
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 15.decembrī                       Nr.22. 
Preiļos 
 
Atklāta novada  ārkārtas domes sēde sasaukta plkst.1300. 
Sēdi sāk plkst. 1300. 
 
Sēdi vada novada pašvaldības domes priekšsēdētājs  - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Viktors OZOLIŅŠ 
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA                       
Lauris PASTARS  
Vitālijs PLIVDA              
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās: 
   
Jānis Anspoks - komandējumā; 
Juris Erts  - konferencē; 
Nikolajs Bogdanovs - aizņemts darbā;  
Ligita Pauniņa - aizņemta darbā; 
Andrejs Zagorskis - komandējumā; 
 
Piedalās pieaicinātie: 
  
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Jānis Skutels - Tehniskās daļas vadītājs; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Jevģenijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks” finanšu daļas vadītājs; 
Normunds Šteinbergs - objekta „Preiļu novada pansija” būvdarbu būvuzraugs; 
A.Meinards - SIA „Lata CMD” valdes loceklis; 
Jurijs Moisejevs - objekta „Preiļu novada pansija” būvdarbu vadītājs; 
 
   
  



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par SIA „Lata CMD” iesnieguma izskatīšanu. 
2. Par atļauju ielu tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta. 
 
 

p.1. 
 

PAR SIA „LATA CMD” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs,  Z.Erts, A.Meinards, J.Mūrnieks, N.Šteinbergs, M.Plivda, O.Hļebņikovs, A.Vucāns, 

V.Plivda, V.Ozoliņš, J.Stepanovs, J.Kovaļevskis, J.Kuznecovs, V.Liniņa) 
 

Izskatot SIA „Lata CMD”,   juridiskā adrese Meža ceļš 2, Raubēni, Cenu pagasts, Ozolnieku 
novads,  valdes locekļa  A.Meinarda 2010.gada 8.decembra vēstuli Preiļu novada domei   
(reģ. 09.12.2010., Nr.17-1-37/2136), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
7.punktu, 64. panta 4. punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - 
sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - 
par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt trīspusējo līgumu starp Preiļu novada domi, SIA „Preiļu Saimnieks”, SIA „Lata 
CMD” par būvdarbu veikšanu objektā Jaunatnes ielā 1, Līčos līdz 2011.gada 20.janvārim 
(ievērojot nosacījumu, ka būvdarbu veicējs laika posmā līdz 2011. gada 20. janvārim objektā 
ierīko centrālo apkures sistēmu). 
2. SIA „Preiļu saimnieks” veikt SIA „Lata CMD” rēķina Nr.121/2010 apmaksu, Ls 18 815,33 
apmērā līdz 2010.gada 17.decembrim. 
3. 2011. gada janvārī lemt par turpmāko līguma pagarināšanu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
SIA „Lata CMD”; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
Tehniskā daļa; 
Attīstības daļa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

p.2. 
 

PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI NO PĀRVIETOJAMĀ  
MAZUMTIRDZNIECĪBAS PUNKTA 
 (A.Adamovičs, J.Stepanovs, V.Liniņa) 

  
Izskatot SIA „Resurss Plus”, juridiskā adrese Jelgavas ielā 11, Preiļu novada, Preiļos valdes 
locekles Veltas Krišānes 2010.gada 2.decembra iesniegumu, (reģ.02.12.2010., Nr.4-
11/2083), par izbraukuma tirdzniecības atļaujas izsniegšanu (autoveikals A/m VW LT35, 
reģistrācijas Nr. FT 3878), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi 
par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 
kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 15.punktu, , likuma  „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - 
sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - 
par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA „Resurss Plus”, reģ.Nr.41503025543, veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no 
pārvietojamā tirdzniecības punkta (autoveikals A/m VW LT35, reģistrācijas Nr. FT 3878) ar 
pirmās nepieciešamības nepārtikas precēm sekojošos maršrutos: 
1.1. Katra mēneša 1.un 3. otrdiena  

Skuteļi (plkst.11.25)  - Utināni (plkst.11.50.) – Bindari(plkst. 12.15.) – Smelteri 
(plkst.13.00.) – Ozoliņi (plkst. 13.20) – Diži (plkst 13.50.) – Viktorovka (plkst.14.10) – 
Betišķi( 15.00) - Anspoki( plkst. 15.30) - Slatinieki(plkst.15.45.) - Gribināni 
(plkst.16.00); 

1.2. Katra mēneša 1.un 3.trešdiena 
Raudavka (plkst.10.00)  - Novosele (plkst.10.20) - Ančkini (plkst.16.00); 

1.3. Katra mēneša 2.un 4.trešdiena 
Mūrnieki (plkst.10.30)  - Šņepsti (plkst.11.00) - Jaudzemi (plkst.17.20); 

1.4. Katra mēneša 2.un 4. piektdiena 
Nīdermuiža (plkst.10.05) - Janova (plkst.14.30.) - Butleri (plkst. 15.00) – Gubanišķi 
(plkst.15.25) - Krasnogorka (plkst. 15.40) - Livmaņi (plkst 16.05)– M. Livmaņi (plkst. 
16.45) - Pinupi (plkst.17.10) - Kotleri (17.45); 

1.5. Katra mēneša 1.un 3. piektdiena 
              Lielie Pupāji (plkst. 13.00) 
1.6. Katra mēneša 1.un 3. sestdiena 

      Līči (plkst.9.15) - Moskvina (plkst.9.25) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  A.Džeriņš 
 
Sēdi beidz plkst.14:00 
 
Novada pašvaldības domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
15.12.2010. 
 
Protokolēja pašvaldības sekretāre   J.Cvečkovska 
 


